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PASTELERTIA

Listado de ingredientes y alérgenos productos
empaquetados pasteleria 2021

Caja pequena vy grande de palmeritas de hojaldre.

Harina de trigo (gluten), mantequilla (leche) pasteurizada (nata (leche) pasteurizada y
fermentos lacticos (leche)), agua, sal y azucar glass.

7
Alérgenos
SOJA PESCADO MOSTAZA MOLUSCOS LACTEOS HUEVOS GRANOS DE

SESAMO

00000

CONTIENE FRUTOS DE DIOXIDO DE CRUSTACEOS CACAHUETES APIO ALTRAMUCES
GLUTEN CASCARA AZUFRE Y
SULFITOS

Los productos anteriormente expuestos contienen los alérgenos mencionados en cada
uno de ellos.

Ademas, en el obrador en el que se elaboran se trabaja también con los siguientes

alérgenos:
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Soja

Leche

Huevo

Sésamo

Gluten

Frutos de cascara.
Sulfitos
Altramuces
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